CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO – 

SALVIO DIAS SOARES CPF nº 507.832.895-53 – OBJETO: Locação de imóvel para 

funcionamento da Procuradoria do Município; Data do Contrato: 10/06/2021; Prazo: 

31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Junho de 

2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

[...]

– ANDRÉ AMORIM QUADROS SILVA E CIA. LTDA. ME CNPJ nº 04.032.097/0001-75 

– OBJETO: Aquisição de móveis para serem utilizados no SAC (Serviço de Atendimento 

ao Cidadão) e no Hospital Municipal; Data do Contrato: 22/06/2021; Prazo: 31/12/2021; 

Valor Global do Contrato: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 22 de 

Junho de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal